
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 252  DEL 20/08/2014  

 

 

REG.GEN. N. 429 DEL20/08/2014 

 

 

OGGETTO:Svincolo somme RSA n. 124 del 4 marzo 2010 recante oggetto: "IMPEGMO SPESA 

PER L'ACQUISTO DEL VOLUME "QUESITARIO MASSIMARIO DELLO STATO CIVLE" a favore 

della ditta: G. GASPARI - Morciano di Romagna"      

 

L’anno duemilaquattordici del mese di agosto del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 124  del   4 marzo 2010  mediante la quale veniva  

impegnata una somma necessaria per l’acquisto del volume citato in oggetto; 

 

CONSIDERATO che  l’acquisto non è mai stato definito; 

 

ACCERTATO che risulta sul capitolo  680/2/1 – impegno n. 90/2010 , risulta un residuo pari a € 100,00 

RITENUTO doveroso provvedere allo svincolo; 

TUTTO cio’ premesso 

D E T E R M I N A 

DI SVINCOLARE la somma di € 100,00 risultante sul capitolo 680/2/1 – impegno n. 90/2010; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

           (dottor Stefano Schirmenti) 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


